
 

 

 

                    

 

 
СВІТЛОВОДСЬКА  МІСЬКА РАДА КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
вул. Героїв України, 14 м. Світловодськ Кіровоградська обл. 27501, тел. (05236) 7 23 32 

e-mail: inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua, web site: https://svgr.gov.ua/, код ЄДРПОУ 04055280 

 
 

РІШЕННЯ 

 
від 09 травня 2025 року       №374 

 

м. Світловодськ 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Світловодської міської ради від  

12.01.2024 року № 13 «Про затвердження складу 

Комісії з питань надання  одноразової адресної  

матеріальної  допомоги незахищених верств  

населення Світловодської міської територіальної  

громади, які опинилися в складних життєвих  

обставинах» 

 

  У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до розпорядження 

Світловодського міського голови від 23 квітня 2025 року № 251-к «Про 

призначення Яни Пасько», керуючись ч.1 ст. 52, ч.5,6 ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Світловодської міської ради вирішив: 
 

         1. Внести зміни до п. 1 рішення виконавчого комітету Світловодської 

міської ради від 12  січня  2024 року №  13 «Про затвердження складу комісії  

з питань надання  одноразової адресної матеріальної  допомоги незахищених 

верствам населення Світловодської міської територіальної громади, які 

опинилися в складних життєвих обставинах», а саме: змінити «Сергій 

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ» на «Яну ПАСЬКО» згідно з Додатком. 

        2. Контроль виконання даного рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого  комітету  Світловодської міської ради  Наталію ШВЕРНЕНКО. 

 
 
 

mailto:inbox1@smvk.kr-admin.gov.ua
https://svgr.gov.ua/


 
                                                                              

                                                                                                Додаток    

                                                                                                ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                рішенням виконавчого комітету 

                                                                                                Світловодської міської ради 

                                                                                                від 09 травня 2025 року №374 

 

 

Склад комісії  

з питань надання  одноразової адресної матеріальної  допомоги 

незахищених верств населення Світловодської міської територіальної 

громади, які опинилися в складних життєвих обставинах 
 

Голова комісії                                                                    Наталія ШВЕРНЕНКО –   керуючий справами 

виконавчого комітету Світловодської міської ради 

Заступник голови комісії Ірина КОТЕНКО – начальник управління соціального 

захисту населення Світловодської міської ради 

Секретар комісії Сніжана АНДРУЩАК–РЯБОВА -  головний спеціаліст 

відділу соціальних гарантій управління соціального 

захисту населення Світловодської міської ради 

Члени комісії Валентина ВОЛЮВАЧ – начальник відділу соціальних 

гарантій управління соціального захисту населення 

Світловодської міської ради 

 

Наталія РОЩІНА – завідувач сектору обслуговування 

осіб з інвалідністю, ветеранів праці та постраждалих 

внаслідок аварії на ЧАЕС відділу соціальних гарантій 

управління соціального захисту населення 

Світловодської міської ради 

 

Наталія СУХАРЕНКО – начальник відділу ведення 

бухгалтерського обліку, соціальних виплат та звітності – 

головний бухгалтер управління соціального захисту 

населення Світловодської міської ради 

 

Людмила ДАНИЛЕВСЬКА - начальник юридичного 

відділу апарату виконавчого комітету Світловодської 

міської ради 

 

Євген СОКОЛЕНКО  - головний спеціаліст – 

уповноважена особа з питань запобігання та  виявлення 

корупції апарату виконавчого комітету Світловодської 

міської ради 

 

 Наталія ЯРЕМЕНКО - начальник фінансового 

управління Світловодської міської ради 

 

Яна ПАСЬКО – начальник управління охорони здоров’я 

Світловодської міської ради  

   

Наталія ЗАЙЦЕВА  - директор територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

м. Світловодськ                   

 

 

                                                                

 


